Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 10. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1837. - 528 p. ; 21 cm. ((Contiene: Enarrationes in Psalmos 76-99
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 11. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1837. - 564 p. ; 21 cm. ((Contiene: Enarrationes in Psalmos 100-118
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 12. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1837. - 530 p. ; 21 cm. ((Contiene: Enarrationes in Psalmos 120-146
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 13. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1837. - 580 p. ; 21 cm. ((Contiene: Enarrationes in Psalmos 147-150. Speculum. De consensu evangelistarum lib.4.
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 14. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1838. - 494 p. ; 21 cm. ((Contiene: De consensu evangelistarum lib 3. et 4. Sermo Domini in monte lib 2. Quaestiones evangeliorum lib. 2. In Joannis Evangelium tractatus 1-6
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 15. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1838. - 527 p. ; 21 cm. ((Contiene: In Joannis Evangelium tractatus 7-46
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 17. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1838. - 565 p. ; 21 cm. ((Contiene: Propositiones ex epistola ad Romanos. Epistolae ad Romanos inchoata expositio. Expositio epistolae ad Galatas
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 19. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1839. - 576 p. ; 21 cm. ((Contiene: Sermonum classis 1. Sermones de scripturis : 115-183
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 2. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1835. - 548 p. ; 21 cm. ((Contiene: De civitate Dei contra paganos libri 1-10
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 20. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1839. - 611 p. ; 21 cm. ((Contiene: Sermonum classis 1. Sermones de tempore
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 21. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1839. - 527 p. ; 21 cm. ((Contiene: Sermonum classis 3. Sermones de sanctis
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 22. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1836. - 475 p. ; 21 cm. ((Contiene: Sermonum classis 5. Sermones dubii. Sermones inediti et quidam dubii a Michaele Dyonisio illustrati. Sermones 10. editi cura et studio Octavii Fraja Frangipane

Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 23. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1836. - 383 p. ; 21 cm. ((Contiene: Classis 6. Sermones inediti
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 24 bis. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1836. - 491 p. ; 21 cm. ((Contiene: Classis 6. Sermones inediti
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 25. - Parisiis : apud Parent-Desbarres, 1839. - 570 p. ; 21 cm. ((Contiene: Confessionum libri 13. Soliloquiorum libri 2.
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 26. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1839. - 636 p. ; 21 cm. ((Contiene: De fide rerum quae non videntur, liber 1. De fide et symbolo, liber 1. De fide et operibus, liber 1. Enchiridion, sive de fide, spe et charitate, liber 1. De agone christiano, liber 1. De continentia, liber 1. De bono conjugali, liber 1. De sancta virginitate, liber 1. De bono viduitatis, liber seu epistola ad Julianam viduam. De conjugii adulterinis, liber 2. De mendacio, liber 1. Contra mendacium, liber 1. De opere monachorum, liber 1. Regula ad servos Dei. De divinatione Daemonum., liber 1. De cura gerenda pro mortuis, liber 1.
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 27. - Parisiis ; apud Parent-Desbarres editorem, 1839. - 606 p. ; 21 cm. (Contiene: Opera moralia: De patientia, liber unus. De symbolo ad catechumenos, tractatus unus. De cantico novo, tractatus unus. De quarta feria, tractatus unus. De cataclysmo, tractatus unus. De tempore barbarico, tractatus unus. De utilitate jejeunii, tractatus unus. De urbis excidio, tractatus unus. Opera polemica: De haeresibus. Adversus Judaeos. De libero arbitrio, libri 3 contra Manicheos. De genesi libri contra Manicheos. De moribus Ecclesiae catholicae libri 2.
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 28. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1839. - 562 p. ; 21 cm. (Contiene: Opera polemica: De utilitate credendi, liber 1. De duabus animabus, liber 1. Acta seu Disputatio contra Fortunatum Manicheum, liber 1. Contra Adimantum Manichaei discipulum, liber 1. Contra epistolam Manichaei quam vocant fundamenti, liber 1. Contra Faustum Manichaeum, libri 33.
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 29. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1839. - 508 p. ; 21 cm. ((Contiene: Opera polemica: Contra Faustum Manichaeum, libri 33. De actis cum Felice Manichaeos, liber unus. Secundini Manichaei epistola ad Augustinum. Contra Secundinum Manichaeum, liber unus. Contra adversarium legis et prophetarum libri 2. Ad Orosium contra Priscilliaristas et Origenistas liber unus. Contra sermonem Arianorum, liber unus
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 3. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1835. - 559 p. ; 21 cm. ((Contiene: De civitate Dei contra paganos libri 11-18

Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 3. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1835. - 559 p. ; 21 cm. ((Contiene: De civitate Dei contra paganos libri 11-18
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 30. - Parisiis : apud Parent-Desbarre editorem, 1839. - 541 p. ; 21 cm. ((Contiene: Opera polemica: Collatio cum Maximino Arianorum episcopo. Contra Maximum Haereticum, Arianorum episcopum, libri 2. De Trinitate, libri 15
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 31. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1839. - 482 p. ; 21 cm. ((Contiene: Opera polemica: De trinitate, libri 14 et 15. Psalmus contra partem Donati. Contra epistolam Parmeniani, libri 3. De Baptismo contra Donatistas, libri 7. Contra litteras Petiliani Donatistae Cirtensis episcopi, libri 3
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 32. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1840. - 544 p. ; 21 cm. ((Contiene: Opera polemica: Contra litteras Petiliani Donatistae Cirtensis episcopi libri 2 et 3. Ad Catholicos epistola contra Donatistas, De unitate Ecclesiae, liber unus. Contra Cresconium grammaticum partis Donati, libri 4
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 34. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1840. - 476 p. ; 21 cm. ((Contiene: Opera polemica: Epistola sive Liber de perfectione hominis. De gestis Pelagii, ad Aurelium episcopum, liber unus. De gratia Christi et de peccato originali, contra Pelagium et Coelestium, libri 2. De nuptiis et concupiscentia, ad Valerium comitem, libri 2. De anima et ejus origine, libri 4. Contra duas epistolas Pelagianorum, ad Bonifacium Romanae Ecclesiae episcopum, libri 4
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 36. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1840. - 506 p. ; 21 cm. ((Contiene: Opera polemica: De correptione et gratia, liber unus. De praedestinatione sanctorum. De dono perseverantiae. Opus imperfectum, contra Julianum, libri 6
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 38. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1840. - 543 p. ; 21 cm. ((Contiene: Opera polemica: De diversis quaestionibus octoginta tribus, liber unus. De diversis quaestionibus ad Simplicianum, libri 2. De octo Dulcitii quaestionibus, liber unus. Epistolae : classis 1.
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 39. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1840. - 562 p. ; 21 cm. ((Contiene: Epistolae : classis 2.
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 4. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1836. - 535 p. ; 21 cm. ((Contiene: De civitate Dei contra paganos a libro 19. ad 22. De vera religione liber unus. De doctrina christiana liber 1. et 2.

Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 4. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1836. - 535 p. ; 21 cm. ((Contiene: De civitate Dei contra paganos a libro 19. ad 22. De vera religione liber unus. De doctrina christiana liber 1. et 2.
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 40. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1840. - 550 p. ; 21 cm. ((Contiene: Epistolae : classis 3.
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 41. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1840. - 627 p. ; 21 cm. ((Contiene: Epistolae: classis 3. classis 4. Retracuationum libri 2. Ordines varii epistolarum veteris cum nova editione comparati
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 5. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1836. - 647 p. ; 21 cm. ((Contiene: De doctrina christiana lib. 3. et 4. De Genesi ad litteram imperfectus liber. De genesi ad litteram libri 12
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 5. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1836. - 647 p. ; 21 cm. ((Contiene: De doctrina christiana lib. 3. et 4. De Genesi ad litteram imperfectus liber. De genesi ad litteram libri 12
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 6. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1836. - 624 p. ; 21 cm. ((Contiene: Locutionum libri 7: De genesi, De exodo, De levitico, De numeris, De deuteronomio, De Jesu nave, De iudicibus. Quaestiones in heptateuchum libri 7
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 6. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1836. - 624 p. ; 21 cm. ((Contiene: Locutionum libri 7: De genesi, De exodo, De levitico, De numeris, De deuteronomio, De Jesu nave, De iudicibus. Quaestiones in heptateuchum libri 7
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 7. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1836. - 154 p. ; 21 cm. ((Contiene: Liber annotationum in Job. Enarrationes in Psalmos 1-33
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 8. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1836. - 576 p. ; 21 cm. ((Contiene: Enarrationes in Psalmos 34-55
Augustinus, Aurelius	*Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, multis sermonibus ineditis aucta et locupletata, extracta e collectione SS. Ecclesiae Patrum. 9. - Parisiis : apud Parent-Desbarres editorem, 1837. - 536 p. ; 21 cm. ((Contiene: Enarrationes in Psalmos 56-75
Augustinus, Aurelius	Sancti Aurelii Augustini Hipponensis Episcopi *Libri 22. De Civitate Dei castigati et illustrati opera monachorum parisiensium sancti Mauri. Accedunt collationes Josephi Blanchini monachi veronensis. - In hac vero neapolitana editione errata permulta, quae tum in venetam, tum in antuerpiensem editionem irrepserunt, emendata sunt. - Neapoli : Ex Typographia Josephi Antonii Elia, 1748. - <20>, 496 p. ; 4. ((Segn.: ast2 a-b4 A-3Q4